



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 963 654 812  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LINDLAND MASKIN AS  
Forretningsadresse: Åsanveien 41  
4580 LYNGDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigve Lindland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	207 523 656	180 460 488
Annen driftsinntekt	4	73 508	171 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>207 597 165</b>	<b>180 631 488</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	54 074 048	50 122 072
Lønnskostnad	5	56 115 857	52 471 381
Ordinær avskrivning	4	2 579 074	2 588 448
Annen driftskostnad	2, 4	85 159 167	61 046 795
<b>Sum kostnader</b>		<b>197 928 147</b>	<b>166 228 696</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 669 018</b>	<b>14 402 792</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		453 424	322 971
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>453 424</b>	<b>322 971</b>
Annen rentekostnad		4 001	21 607
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 001</b>	<b>21 607</b>
<b>Netto finans</b>		<b>449 422</b>	<b>301 364</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 118 440</b>	<b>14 704 156</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 225 948	3 234 914
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	7 892 492	11 469 242



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 892 492	11 469 242



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 8	4 250 974	5 921 451
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 250 974</b>	<b>5 921 451</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	290 000	290 000
Investeringer i aksjer og andeler		21 432	21 432
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>311 432</b>	<b>311 432</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 562 406</b>	<b>6 232 883</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>17 150 165</b>	<b>11 324 307</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 8, 10	64 613 575	76 630 620
Andre kortsiktige fordringer	2	1 639 475	2 146 092
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 253 050</b>	<b>78 776 712</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	32 528 101	15 856 598
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 528 101</b>	<b>15 856 598</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 931 316</b>	<b>105 957 617</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 493 722</b>	<b>112 190 499</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 1 400 )	7, 12	1 400 000	1 400 000
Overkurs	7	6 000	6 000
Annen innskutt egenkapital	7	4 496 269	4 496 269
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 902 269</b>	<b>5 902 269</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	61 404 321	53 511 828
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 404 321</b>	<b>53 511 828</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>67 306 590</b>	<b>59 414 097</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	8 000 336	9 884 572
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 000 336</b>	<b>9 884 572</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 000 336</b>	<b>9 884 572</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	21 636 034	15 103 525
Betalbar skatt	6	4 110 184	2 389 335
Skyldige offentlige avgifter		6 977 736	8 124 506
Annen kortsiktig gjeld	10	12 462 843	17 274 464
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 186 797</b>	<b>42 891 830</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 187 133</b>	<b>52 776 402</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 493 722</b>	<b>112 190 499</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Skolegata 4  
NO-4580 Lyngdal  
Norway

Tel: +47 38 33 12 80  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Lindland Maskin AS

### Årsberetning for 2022

#### **Virksomhet og lokalisering:**

Lindland Maskin AS er en entreprenørbedrift lokalisert i Lyngdal kommune.

Kundene består av byggefirma, privatpersoner og kommunale og offentlige instanser. Markedet begrenser seg stort sett til Agder-fylkene.

#### **Fortsatt drift:**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

#### **Finansiell risiko:**

##### *Likviditetsrisiko*

Grunnet leie av driftsmidler fra søsterselskap Lindland Maskinpark AS og nærstående selskap Jan Arvid Lindland AS er langsiktig gjeld lav. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen anses som lav. Selskapets kontantstrøm er positiv i 2022.

##### *Markedsrisiko*

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har tilfredsstillende ordreserver for 2023, men det er en stadig økende konkurranse i bransjen lokalt.

##### *Kreditrisiko*

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har i liten grad måttet realisere tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoen for å være relativt lav.

#### **Arbeidsmiljø:**

Arbeidsmiljøet oppfattes av styret som godt. Det har ikke vært behov for å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Sykefraværet har i 2022 vært på 4,36 %, mot 3,96 % i 2021. Det er ikke registrert alvorlige ulykker med personskader i 2022.

Gjennomsnittlig antall årsverk er 71,1, hvorav kvinneandelen utgjør 4,44 årsverk. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

#### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer selskapets ledelse i samsvar med norsk lov. Selskapet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, legning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Arbeidet skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider fortløpende med aktivitets- og redegjørelsesplikt. Det er i dag få stillingskategorier i selskapet og styret vurderer det ikke hensiktsmessig å skille ut ledelse og administrasjon ettersom dette inkluderer få personer. På generelt grunnlag mener styret at selskapet ikke har ansatte i ufrivillig deltid og lønnsnivå er fastsatt t fra tariffen der det ikke gjøres forskjeller ut fra kjønn.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk kjønnsdiskriminerende.



## Styreansvarsforsikring

Selskapet har etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem i henhold til gjeldende rett. Forsikringspolisen er utstedt av en anerkjent forsikringsgiver med god kredittvurdering.

## Rettvisende bilde:

Omsetningen er økt med ca. 15 % fra MNOK 180,6 i 2021 til MNOK 207,6 i 2022. Driftsresultat for 2022 er på MNOK 9,7 mot MNOK 14,4 for 2021. Egenkapitalen utgjør 56 % av totalkapitalen i selskapet per 31.12.2022 mot 53 % året før. I hovedsak er alt av langsiktige investeringer finansiert med egenkapital. Årsregnskapet anses å gi et rettvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og den økonomiske stillingen pr. 31.12.2022.

## Påvirkninger ytre miljø:

Selskapets anleggsmaskiner og lastebiler forbruker drivstoff som forurensrer det ytre miljø, dog er maskinparken av nyere dato med tilhørende lavere forurensende utslipp. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen, og det tilstrebes å minimalisere slike påvirkninger.

## Forskning og utvikling:

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsprosjekter.

## Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider [www.lindland-maskin.no](http://www.lindland-maskin.no)

Lyngdal, 29. juni 2023

Lindland Maskin AS

\_\_\_\_\_  
Sigve Lindland  
Styreleder / Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Årstein Skrettingland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven Inge Bjelland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roar Lindland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Lindland  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jan Lindland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2536377

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-29 07:18:29 UTC



## Årstein Skrettingland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3989903

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-29 08:00:23 UTC



## Sigve Lindland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-06-30 10:07:42 UTC



## Sigve Lindland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-06-30 10:07:42 UTC



## Roar Lindland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-306995

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 10:40:35 UTC



## Sven Inge Bjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2868728

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-03 09:15:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BETOD-WCASX-Z8J4E-J5WS2-KTIFE-MM36H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Årsregnskap 2022**  
**for**  
**Lindland Maskin AS**

Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHET-06K0Y-8TJ5T-YEDQY-YZ3EA



## Lindland Maskin AS

### Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2, 3	Salgsinntekt	207 523 656	180 460 488
4	Annen driftsinntekt	73 508	171 000
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>207 597 165</b>	<b>180 631 488</b>
2	Varekostnad	54 074 048	50 122 072
5	Lønnskostnad	56 115 857	52 471 381
4	Ordinær avskrivning	2 579 074	2 588 448
2, 4	Annen driftskostnad	85 159 167	61 046 795
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>197 928 147</b>	<b>166 228 696</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>9 669 018</b>	<b>14 402 792</b>
	<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Renteinntekter	453 424	322 971
	Rentekostnader	-4 001	-21 607
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>449 422</b>	<b>301 364</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>10 118 440</b>	<b>14 704 156</b>
6	Skattekostnad på resultat	-2 225 948	-3 234 914
	<b>Resultat</b>	<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
7	Avsatt til annen egenkapital	7 892 492	11 469 242
	<b>Sum overføringer</b>	<b>7 892 492</b>	<b>11 469 242</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHEI-06K0Y-8TJST-YEDQY-YZ3EA



## Lindland Maskin AS

### Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4, 8	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4 250 974	5 921 451
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4 250 974</b>	<b>5 921 451</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
9	Investeringer i tilknyttet selskap	290 000	290 000
	Investeringer i aksjer og andeler	21 432	21 432
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>311 432</b>	<b>311 432</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>4 562 406</b>	<b>6 232 883</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
8	<b>Varer</b>	<b>17 150 165</b>	<b>11 324 307</b>
	<b>Fordringer</b>		
2, 8, 10	Kundefordringer	64 613 575	76 630 620
2	Andre kortsiktige fordringer	1 639 475	2 146 092
	<b>Sum fordringer</b>	<b>66 253 050</b>	<b>78 776 712</b>
11	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>32 528 101</b>	<b>15 856 598</b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>115 931 316</b>	<b>105 957 617</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>120 493 722</b>	<b>112 190 499</b>



Lindland Maskin AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
7, 12	Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 1 400 )	1 400 000	1 400 000
7	Overkurs	6 000	6 000
7	Annen innskutt egenkapital	4 496 269	4 496 269
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5 902 269</b>	<b>5 902 269</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
7	Annen egenkapital	61 404 321	53 511 828
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>61 404 321</b>	<b>53 511 828</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>67 306 590</b>	<b>59 414 097</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
6	Utsatt skatt	8 000 336	9 884 572
	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>8 000 336</b>	<b>9 884 572</b>
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
2	Leverandørgjeld	21 636 034	15 103 525
6	Betalbar skatt	4 110 184	2 389 335
	Skyldige offentlige avgifter	6 977 736	8 124 506
10	Annen kortsiktig gjeld	12 462 843	17 274 464
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>45 186 797</b>	<b>42 891 830</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>53 187 133</b>	<b>52 776 402</b>
	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>120 493 722</b>	<b>112 190 499</b>

Lyngdal, 29.06.2023

\_\_\_\_\_  
Sigve Lindland  
Styreleder / Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Årstein Skrettingland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven Inge Bjelland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roar Lindland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Lindland  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHET-06K0Y-8TJST-YEDQY-YZ3EA



## Lindland Maskin AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap er i selskapsregnskapet vurdert etter kostprismetoden. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsføringsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

##### Driftsinntekter, anleggskontrakter

Inntekten resultatføres når den er opptjent og når krav på vederlag oppstår. Inntekten opptjenes i takt med at tjenesten eller arbeidet utføres. Anleggskontrakter inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet etter løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgrad beregnes på grunnlag av utført produksjon. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

##### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

##### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

##### Varer

Varebeholdningen er vurdert til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost, henholdsvis tilvirkingskost og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader. I tilvirkningskost inngår direkte lønns- og materialkostnader.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Lindland Maskin AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 Mellomværende med konsernselskap og tilknyttede selskap

Selskapet har ordinær leverandørgjeld og kundefordringer til søsterselskapet Lindland Maskinpark AS, samt til de tilknyttede selskapene Lindland Eiendom AS, Lindland Pukk AS og Jan Arvid Lindland AS.

<b>Kjøp</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kjøp fra Lindland Maskinpark AS	20 372 848	17 008 038
Kjøp fra Lindland Pukk AS	8 807 623	7 580 900
Kjøp fra Lindland Eiendom AS	1 854 310	1 669 762
Kjøp fra Jan Arvid Lindland AS	1 069 705	1 260 589
<b>Sum transaksjoner</b>	<b>32 104 486</b>	<b>27 519 289</b>

<b>Salg</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg til Lindland Eiendom AS	590 956	587 932
Salg til Lindland Pukk AS	1 381 534	1 262 809
Salg til Lindland Maskinpark AS	1 224 310	449 538
Jan Arvid Lindland AS	65 043	62 423
<b>Sum transaksjoner</b>	<b>3 261 843</b>	<b>2 362 702</b>

#### Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kundefordringer:</b>		
Lindland Eiendom AS	58 619	56 406
Lindland Maskinpark AS	1 174 791	12 291
Jan Arvid Lindland AS	5 391	5 391
Lindland Pukk AS	130 248	145 759
<b>Andre fordringer:</b>		
Hundingsland AS	1 115 000	840 000
Lindland Performance 2 AS	100 000	100 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 584 049</b>	<b>1 159 847</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Leverandørgjeld:</b>		
Lindland Eiendom AS	5 517	158 835
Lindland Maskinpark AS	2 318 288	2 019 725
Jan Arvid Lindland AS	85 186	134 907
Lindland Pukk AS	-471 755	135 374
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 937 236</b>	<b>2 448 841</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHET-06K0Y-8TJST-YEDQY-YZ3EA



## Lindland Maskin AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 3 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2022	2021
Entreprenørvirksomhet, inkl brøyting og vegvedlikehold	191 102 025	164 113 488
Salg av masse og knusetjenester	15 195 140	15 018 000
Administrasjonstjenester	1 300 000	1 500 000
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>207 597 165</b>	<b>180 631 488</b>

All virksomhet skjer i hovedsak på Sørlandet.

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Biler	Maskiner og utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	12 230 054	13 657 775	1 467 634	27 355 463
Tilgang kjøpte driftsmidler	56 000	1 152 090	0	1 208 090
Avgang	0	-299 492	0	-299 492
Anskaffelseskost 31.12.	12 286 054	14 510 373	1 467 634	28 264 061
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.	9 661 894	12 959 033	1 392 161	24 013 088
Bokført verdi pr. 31.12.	2 624 160	1 551 340	75 473	4 250 975
Årets avskrivninger	1 059 277	1 478 940	40 857	2 579 074
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Selskapet har solgt driftsmidler med gevinst på kr 73 508 i 2022.

#### Leasing

Leasingkontrakter er klassifisert som annen driftskostnad. Leiekostnad for året utgjør kr 24 802 246.

Restgjeld på leasingkontrakter knyttet mot kredittinstitusjoner er pr 31.12.2022 på kr 1 104 702,4.

Se for øvrig note 10 for informasjon om transaksjoner med konsernselskap.

#### Note 5 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	46 475 231	44 046 634
Arbeidsgiveravgift	6 864 038	6 463 123
Pensjonskostnad	1 741 039	1 502 382
Andre ytelser	1 035 549	459 243
Sum	56 115 857	52 471 381

Gjennomsnittlig antall årsverk 71 70



**Lindland Maskin AS**  
**Noter til regnskapet 2022**

**Note 6 Skattekostnad**

**Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:**

<b>Midlertidige forskjeller:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler	-2 098 353	-1 338 390
Fordringer	-17 632	-17 632
Prosjekter	38 481 148	46 285 897
Regnskapsmessige avsetninger		
Netto midlertidige forskjeller	36 365 163	44 929 875
Underskudd til fremføring		
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>36 365 163</b>	<b>44 929 875</b>

Utsatt skatt	8 000 336	9 884 573
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag ført mot EK	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>8 000 336</b>	<b>9 884 572</b>
Skattesats	22 %	22 %

<b>Grunnlag for skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	10 118 440	14 704 156
Permanente forskjeller	-497	0
Endring i midlertidige forskjeller	8 564 712	-3 843 543
Bruk av fremførbart skattemessig underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>18 682 656</b>	<b>10 860 613</b>

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt, 22 %	4 110 184	2 389 335
Endring i utsatt skatt	-1 884 236	845 579
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 225 948</b>	<b>3 234 914</b>

<b>Avstemming årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	10 118 440	14 704 156
Beregnet skatt 22 %	2 226 057	3 234 914
22 % av permanente forskjeller	-109	0
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 225 948</b>	<b>3 234 914</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHE1-06K0Y-8TJST-YEDQY-YZ3EA



## Lindland Maskin AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt ek	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 400 000	6 000	4 496 269	53 511 828	59 414 097
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	7 892 492	7 892 492
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>1 400 000</b>	<b>6 000</b>	<b>4 496 269</b>	<b>61 404 321</b>	<b>67 306 590</b>

#### Note 8 Pant og garantier

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjeld med forfall ut over fem år	0	0
----------------------------------	---	---

Kausjonsansvar	1 600 000	800 000
----------------	-----------	---------

#### **Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld**

Varelager ( pålydende MNOK 4 )	17 150 165	11 324 307
Kundefordringer ( pålydende MNOK 14 )	64 613 575	76 630 620
Driftstilbehør ( pålydende MNOK 3 )	4 250 975	5 921 451
<b>Totalt</b>	<b>86 014 715</b>	<b>93 876 378</b>

<b>Garantiansvar:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
-----------------------	-------------	-------------

Garanti ved utgangen av året på inngåtte og tidligere kontrakter:	10 053 251	12 658 015
---	------------	------------

Garantiansvar for konsernselskap og tilknyttede selskap:	5 000 000	5 000 000
--	-----------	-----------

#### Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

<b>Tilknyttet selskap</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Hundingsland AS	Lyngdal	50 %	250 000
Ådnesgård Eiendom AS	Farsund	33 %	40 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>			<b>290 000</b>



**Lindland Maskin AS**  
**Noter til regnskapet 2022**

**Note 10 Prosjekter**

<b>Prosjekter under utførelse</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utført produksjon	135 049 540	176 988 148
Påløpne kostnader	131 895 150	158 583 224
<b>Nettoverdi</b>	<b>3 154 390</b>	<b>18 404 924</b>
Opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer	3 150 138	3 992 586
Forskudd fra kunder inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	0

**Note 11 Bankinnskudd**

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 2 211 819.

**Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i selskapet består av 1 000 aksjer á kr 1 400. Det er kun en aksjeklasse.

<b>Eierstruktur</b>	<b>Aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Sigve Lindland AS, v/ Sigve Lindland daglig leder/styreleder	510	51,0 %	51,0 %
Lindland Performance 2 AS v/ Roar Lindland, styremedlem	245	24,5 %	24,5 %
J. Lindland Invest AS v/ Jan Lindland, styremedlem	245	24,5 %	24,5 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## Lindland Maskin AS

### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	10 118 440	14 704 156
Periodens betalte skatt	-2 389 335	-2 624 544
Ordinære avskrivninger	2 579 074	2 588 448
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-373 000	-171 000
Endring i varer	-5 825 858	2 118 449
Endring i kundefordringer	12 017 045	-21 472 519
Endring i leverandørgjeld	6 532 509	-102 481
Endringer i andre tidsavgrensningsposter	-5 451 775	8 866 679
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>17 207 100</b>	<b>3 907 188</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	672 492	171 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 208 090	-3 099 028
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	-40 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-535 598</b>	<b>-2 968 028</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 742 779
Utbetaling av utbytte	0	-5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-6 742 779</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	16 671 502	-5 803 619
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	15 856 598	21 660 213
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>32 528 100</b>	<b>15 856 598</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHE1-06K0Y-8TJST-YEDQY-YZ3EA



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jan Lindland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2536377

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-29 07:18:29 UTC



## Årstein Skrettingland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3989903

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-29 08:00:23 UTC



## Sigve Lindland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-06-30 10:07:42 UTC



## Sigve Lindland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-06-30 10:07:42 UTC



## Roar Lindland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-306995

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-30 10:40:35 UTC



## Sven Inge Bjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2868728

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-03 09:15:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ETZEN-YCHET-06K0Y-8TUST-YEDQY-YZ3EA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>